

Økonomi sammenstilling	M ²	Hal	1.117
Stenderup Hallen		tilstødende kr.	596
		I alt	1.713

Pos	Arbejde	pris pr M ² /enhed	M ² /enhed	Pris	
0.1	Forundersøgelse. Geoteknik og landmåler	kr. 50.000,00	1	kr. 50.000,00	
0.2	Projektering og byggeledelse	kr. 250.000,00	1	kr. 250.000,00	
0.3	Sportshal 24x44 meter	kr. 5.819,16	1117	kr. 6.500.000,00	
0.4	4 stk. omklædningsrum, toiletter	kr. 11.919,35	160	kr. 1.907.096,00	
0.5	Musik lokale, kontor, depot	kr. 9.948,76	151	kr. 1.502.262,76	
0.6	Klublokaler, thekøkken, depot, toiletter	kr. 10.113,56	285	kr. 2.882.364,60	
0.7	Inventar: Mål, musikanlæg, scoretavle	kr. 600.000,00	1	kr. 600.000,00	
0.8	Låsesystem, videoovervågning, netværk, CTS	kr. 176,00	1713	kr. 301.488,17	
0.9	Hejsevæg i hallen	kr. 50.000,00	1	kr. 50.000,00	
0.10	P-plads ca. 800 m ²	kr. 812,50	0	kr. -	
0.11	Inventar til omklæd, køkner	kr. 329,67	455	kr. 150.000,00	
0.12	Solceller og varmepumper	kr. 150.000,00	1	kr. 150.000,00	
0.13	Tilslutning el og vand	kr. 50.000,00	1	kr. 50.000,00	
0.14	Byggetilladelse og energimærkning	kr. 50.000,00	1	kr. 50.000,00	
0.15	Uforudsete udgifter	kr. 374,73	1876	kr. 595.000,00	
0.16	Salg af musiklokale til kommunen			kr. -1.100.000,00	
				kr. 13.938.211,53	excl moms
				kr. 17.422.764,41	Inkl. moms